

Factura Electrónica De Venta #FEFC-25
Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Consignación Bancaria
Moneda: COP
Total de Líneas: 12

Fecha de Validación: 03/10/2022 10:47 AM
Fecha de Generación: 03/10/2022 10:47 AM
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

Razón Social: FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL

NIT: 900958407-0

Teléfono: + (57) 3138817211

Correo Electrónico: fudconsol2016@gmail.com

Dirección: CL 5 N 5 55

Departamento: CASANARE

Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : MUNICIPIO DE HATO COROZAL

Razón Social: MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT: 800012638-2

Teléfono: +(57) 6 378066

Correo Electrónico: hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

Dirección: CALLE 12 No 8-13

Responsabilidad Fiscal: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

Régimen Fiscal: No responsable de IVA

País: Colombia

Departamento: CASANARE

Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
1	102	MESAS PLASTICAS	Alquiler de mesas tipo plástico para la mesa de protocolo, incluye decoración.	50.00	cada	6,554.62	327,731.09	0	0.00	19	62,268.91	390,000.00
2	10	Alquiler de sillas	Alquiler de 200 sillas tipo plástico para los asistentes a expositores y asistentes.	200.00	unidad	2,352.94	470,588.24	0	0.00	19	89,411.77	560,000.01

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por: FA TOA <https://factna.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
3	69	SONIDO	Es un sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hacia las bocinas para lograr el máximo rendimiento posible del sistema. El Equipo de Amplificación de Audio debe ser de 5000 vatios de potencia, con 4 cabinas de amplificación, 5 micrófonos inalámbricos, 2 micrófonos de cable con servicio de operación incluida, mezclador para micrófonos	8.00	hora	212,164.87	1,697,478.99	0	0.00	19	322,521.01	2,020,000.00
4	58	REFRIGERIOS	Suministro de refrigerios, tipo industrializado el cual consiste en un producto solido y un producto refrescante. Se debe garantizar Una (1) empanada y una bebida con jugo de fruta en envase tetra pack de 200 ml	200.00	unidad	4,629.63	925,925.93	8	74,074.07	0	0.00	1,000,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por:  <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
5	4	ALMUERZO	<p>Garantizar el suministro de Doscientos (200) almuerzos tipo especial, que contiene: Una porción de carne asada a la llanera, un envuelto de arroz, plátano maduro, Una porción de arroz y guacamole. Servido en plato de icopor con utensilios desechables. Incluye una bebida hidratante preparada. Así mismo deberán ser suministrados con garantía de buena presentación, inocuidad e higiene al momento de su consumo; su distribución es de una (1) unidad por cada participante. De igual manera para la entrega el personal debe contar con todos los elementos de protección personal para Covid-19. Para agilizar la entrega debe contar como mínimo con 4 personas.</p>	200.00	unidad	25,925.93	5,185,185.20	8	414,814.82	0	0.00	5,600,000.02

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por:  <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
6	68	CONFERENCISTA	Servicio de un profesional en áreas de las ciencias humanas, la administración o economía con especialización en áreas afines con experiencia específica de mínimo ocho (8) certificaciones en capacitaciones, conferencias y talleres para el desarrollo de los contenidos temáticos en el desarrollo de una conferencia a realizarse en el marco del foro educativo cierre de brechas de aprendizajes: apuesta educativa para aportar a los proyectos de vida de niñas, niños, adolescentes, jóvenes y adultos del país.	1.00	persona	2,521,008.40	2,521,008.40	0	0.00	19	478,991.60	3,000,000.00
7	45	HIDRATACION	Garantizar hidratación - bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de las actividades	500.00	unidad	550.00	275,000.00	0	0.00	0	0.00	275,000.00
8	71	PENDON	Pendón publicitario: diseño y elaboración de pendón elaborados en lona banner de 2 metros de largo x 1 metro de ancho. incluye soporte para pendón.	1.00	unidad	504,201.68	504,201.68	0	0.00	19	95,798.32	600,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por:  <https://factna.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
9	160	AMBIENTACIÓN	<p>Ambientación del lugar, garantizar la decoración del lugar acorde a la celebración del evento, garantizando la proyección audiovisual: el servicio a garantizar debe incluir mínimo las siguientes características un (1) computador portátil de 500 gb de disco duro, 4 gb de ram, procesador core i3; un (01) video proyector (video beam) de 3000 lumenes, vga 800*600. el servicio de proyección debe garantizarse durante ocho (8) horas o tv de amplia imagen.</p> <p>Alquiler de instalaciones, con capacidad para doscientas (200) personas.</p>	1.00	cada	504,201.68	504,201.68	0	0.00	19	95,798.32	600,000.00
10	161	INSTALACIONES	<p>Tulas impermeables estampadas en sublimación cordón grueso y ojálate.</p> <p>Garantizar la presentación de un (1) presentador o maestro de ceremonia, quien acompañará en la tarima cultural y artística durante el día del evento.</p>	1.00	cada	504,201.68	504,201.68	0	0.00	19	95,798.32	600,000.00
11	162	TULAS		200.00	cada	16,193.28	3,238,655.46	0	0.00	19	615,344.54	3,854,000.00
12	11	Maestro de Ceremonia		1.00	unidad	1,260,504.20	1,260,504.20	0	0.00	19	239,495.80	1,500,000.00

Detalles:

Son: DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS CON UNO CENTAVOS

CUFE :

d3ffc971c0ece58e18fe2537d2573f003ac983e49f7cd10c45b372221062f2591125ebf9220c05ff247dc6abfc40a5bf

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por:  <https://factoa.co>

Detalle de Venta	
Subtotal :	COP 17,414,682.55
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 17,414,682.55
Monto ICO :	COP 488,888.89
Monto IVA :	COP 2,095,428.57
Total Venta:	COP 19,999,000.01
Total a pagar :	COP 19,999,000.01

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764026996850 entre los rangos de Facturación del 15 al 50 usando el prefijo FEFC con vigencia entre las fechas 2022-03-24 al 2023-03-24.

Generada por:  <https://factoa.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0